广东省学生体育艺术联合会
＿‖～— —＿一

关于调整2o22年广东省大学生休育舞蹈锦标赛

报名方式的补充通知

各有关单位:

根据我省今年的学生体育竞赛计划’ 2022年广东省大学生

体育舞蹈锦标赛定于ll月在广东外语外贸大学（大学城校区）

体育馆举行’经研究’现就调整2022年广东省大学生体育舞蹈

锦标赛报名方式’具体补充通知如下:

—｀具体比赛时间:拟定于ll月26日至27日’视疫情｜青

况动态调整°

二｀报名截止时间:

报名截止日期: ］l月l0日 l2:00前。

三｀报名方式

（一）本次比赛调整为采用网上报名方式’报名网址链接

wwwjelfanbmcom’具体操作流程见附件］ ’并请各单位密切关

注本次赛事教练员微信群的有关通知°

（二）各代表队伍在网上报名系统填写好报名信息’导出报

名表盖章’并将盖章的报名表拍照片（或扫描）发送邮件至

l646826l9@qqcom’邮件标题和报名文件必须同时命名为: “＊＊

—-＿-＿-—-■■■■ ＿＿≡-＝＿~ -0

学校＊＊组大学生体育舞蹈锦标赛报名表’’。发送邮件后’收到来

自报名邮箱的自动回复’视为发送成功’不再需要电话确认。

（三）报名联系人郭老师’联系电话: l36l259l334（微信

同号） ’添加时请务必注明“2022省大学生体育舞蹈锦标赛’’ °

四｀参赛费缴纳方式

（一）各参赛队伍以学校为单位’统一向承办单位广东外语

外贸大学交纳参赛费（标准: 3000元／组’如学校同时参加甲组

和乙组’则交纳6000元） ’承办单位将开具“往来结算票据’’ ·

本次缴费不接受现金缴款’可通过以下两种方式进行缴款:

方式一:转账给广东外语外贸大学账号（只接受公对公转账）

账户信息:

户名:广东外语外贸大学

开户行: 中国银行广州番禹大学城支行

账号: 674357756068

缴费时问: ll月l日至ll月l7日

方式二:广东外语外贸大学支付平台在线支付

缴费时间: ll月l日至ll月l7日

手机扫二维码进入学校支付平台办理交费’并填写学校名称、

票据备注（XXXX学校＋X组） ｀手机号码’并把成功缴费的截

图发送到此邮箱（l64682619@qq.com郭乃敏） °

—2—

附:缴款二维码

孽夫钾铡′谭卜」索、震
崎

广东夕卜语外贸大学交费二维码（2022年广东省大学生体育舞蹈锦标赛参赛
费ˉ2022〉

缴费开票联系人:马党飞、梁迎听

联系电话: 020ˉ39328238

五｀请你们按照时问节点｀报名方式和竞赛规程要求’做好

报名｀参赛等各项工作。

六｀未尽事宜’请各代表队密切留意本次大学生体育舞蹈锦

标赛教练微信群’主办单位不再下发书面通知或电话告知·

附件:报名系统使用说明

合会广东

（省学体艺联联系人:倪健铭’电话: 020ˉ87653952）

—3—